Per l’autentica della copia in registro del 1234 v. n. 603; per quelle di C e D v. n. 614.

Per l’indicazione dell’anno v. l’autentica di Lantelmo al n. 603.

E d i z i o n e: Liber iurium, I, n. 555.

De facto Carpene, Marole.

In Dei nomine amen. Nos Rambertinus Guidonis Bovarelli, Ian(uen-
sis) civitatis potestas, de beneplacito et autoritate consilii Ianue, nomine
comunis Ianue, ex una parte, et ex altera Ardoinus de Porcharia, pro se et
coniuge sua, Guifredus de Carpena, pro se et fratribus, Bauçanus de Carpe-
na, Willelmus quondam Murruelli, Paganus eius frater, Atto de Catio et
Enricus de Herberia, curator Gibertini, filii quondam Berniçonis, presentis
pro ipso Gibertino, pro nobis et Rollando de Burçono, Iudice de Vallechia,
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Opicione Tealdi et Comite Arditionis et pro universis consortibus nostris
qui ius aliquod habent vel habere possent in hominibus sive territorio Marole
superioris et in hominibus sive territorio Marole subtane et in hominibus
sive territorio Stafoli, Madoni, Bagnarie, Caparelle, Pause et Care et in ho-
minibus habitantibus sive territorio posito infra has coherentias, videlicet ab
uno latere Clapa de Preori, ab alio Campualli, ab alio litus maris et ab alio
Fons de Olmeto a, compromittimus in vobis Willelmum de Nigro, tamquam
arbitratorem, laudatorem sive amicabilem compositorem, stare, parere, obe-
dire et attendere universa que de facto hominum predictorum locorum et
ipsorum locorum et districtus et demum de universo territorio posito et
hominibus habitantibus infra predicta confinia laudabitis sive fueritis arbi-
tratus, parte presente vel absente altera, stando vel sedendo, promittens
firmum et ratum habere quicquid inde feceritis et non contravenire sub pe-
na librarum quingentarum denariorum ianuinorum stipulata et promissa et
soluta pena rato manente laudo sive arbitrio. Insuper nos prefatus potestas,
nomine comunis Ianue, compromittimus in vobis prefato arbitratore de
facto hominum de Carpena et Veçano et districtus ipsorum locorum de be-
neplacito et auctoritate dicti consilii, promittentes nomine dicti comunis
sub iam dicta pena firmum et ratum habere quicquid inde dixeritis et non
contravenire. Actum Ianue, in palatio Ianuensis archiepiscopi, presentibus
testibus et convocatis Nicoloso Aurie, Willelmo Spinola, Frederico Alberi-
co, Filipo Cavarunco, Lanfrancho de Turcha et ceteris consiliariis, XIII die
iunii, post nonam. Plura instrumenta inde fieri rogaverunt et factum per
Iohannem de Turcha qui successit pro coniuge Aldonis.